
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/318/2018 

RADY POWIATU STRZYŻOWSKIEGO 

z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej oraz zasad 

zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1189 ze zm. oraz 

art. 76 pkt 22 lit. d ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2203)  Rada Powiatu Strzyżowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się od 01 września 2018 r. tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli, 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat 

Strzyżowski wg następujących norm: 

L.p. Stanowisko 
Obowiązkowy tygodniowy wymiar 

godzin 

1 Pedagog 22 

2 Psycholog 22 

3 Logopeda 22 

4 Terapeuta pedagogiczny 22 

5 Doradca zawodowy 22 

§ 2. Nauczycieli szkół prowadzących kształcenie w formie zaocznej obowiązuje wymiar godzin określony 

w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela. 

§ 3. 1. Do obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych nauczycieli zatrudnionych w kształceniu 

zaocznym zalicza się faktycznie zrealizowane godziny: 

1) wykładów, ćwiczeń i konsultacji, 

2) poprawiania i oceniania pisemnych prac egzaminacyjnych (z wyjątkiem egzaminów maturalnych), licząc 

poprawianie 6 prac za jedną godzinę zajęć, 

3) przeprowadzania egzaminów ustnych (z wyjątkiem egzaminów maturalnych) w wymiarze nie więcej niż 

jedna godzina dla 6 słuchaczy. 

2. Każdą godzinę konsultacji, ćwiczeń i przeprowadzania pisemnych i ustnych egzaminów semestralnych 

faktycznie zrealizowaną przez nauczycieli zatrudnionych w Zespole Szkół Technicznych w Strzyżowie 

w pełnym wymiarze liczy się odrębne wynagrodzenie jak za każdą godzinę ponadwymiarową. 

3. Dla celów obliczania obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, przez godzinę wykładów, ćwiczeń 

i konsultacji należy rozumieć jednostkę 45 minut, a przez godzinę pozostałych zajęć – 60 minut. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 czerwca 2018 r.

Poz. 2971



4. Rozliczenie godzin zajęć dydaktycznych nauczyciela zatrudnionego w kształceniu zaocznym następuje 

w każdym semestrze. Za podstawę rozliczenia przyjmuje się, według zapisów w dzienniku lekcyjnym, odbyte 

godziny zajęć, godziny usprawiedliwionej nieobecności w pracy i godziny niezrealizowane z przyczyn 

leżących po stronie pracodawcy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/269/2009 Rady Powiatu w Strzyżowie z dnia 18 listopada 2009 r. 

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych 

w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin w kształceniu zaocznym. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego z mocą obowiązywania od 01 września 2018 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Marek Jurzysta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2971


		2018-06-28T12:32:15+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




